
CZ 

1. Skladování a používání 
o Ujistěte se, že gril je úplně vypnutý a vychladlý před nasazením krytu. 

o Skladujte kryt na suchém místě, abyste předešli vzniku plísní a poškození 

materiálu. 

2. Požární nebezpečí 
o Neumísťujte kryt na gril, který je stále horký nebo v použití. 

o Držte kryt daleko od zdrojů ohně a vysoké teploty, abyste předešli tavení 

materiálu nebo jeho vznícení. 

3. Odolnost proti povětrnostním podmínkám 
o Pravidelně kontrolujte, zda kryt není poškozený, což by mohlo ovlivnit jeho 

účinnost ochrany před deštěm nebo UV zářením. 

4. Bezpečnost dětí 
o Udržujte kryt mimo dosah dětí, aby se zabránilo riziku udusení nebo nevhodné 

zábavy. 

5. Údržba a čištění 
o Čistěte kryt podle pokynů výrobce, abyste předešli poškození materiálu. 

Nepoužívejte chemické prostředky, které by mohly spálit díru v materiálu. 

o Ujistěte se, že kryt je suchý před opětovným nasazením na gril, aby se předešlo 

korozi grilu. 

6. Správná montáž 
o Ujistěte se, že kryt je správně nasazený a připevněný, aby se zabránilo riziku 

jeho roztržení při silném větru. 

Tato upozornění pomohou prodloužit životnost krytu a zajistit bezpečné používání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


